
XtendLan bezdrátová vnitřní siréna se
světelnou signalizací - 433MHz pro IDS-
CS118

cena vč DPH: 502 Kč
cena bez DPH: 415 Kč

Kód zboží (ID): 5219312

PN: IDA-CW31

Záruka: 24 měsíců

XtendLan bezdrátová siréna IDA-CW31 

Bezdrátová vnitřní 120-130 dB siréna se světelnou signalizací. Přenosová frekvence
433 MHz (dosah 200-300 m). Siréna je určena pro zabezpečovací ústřednu IDS-
CS118.

Volba režimu alarmu (podpora kabelového přenosu, bezdrátového přenosu)
Blikání: 60x za minutu (max.)
Záložní baterie - může pracovat až 8 hodin v případě výpadku napájení
Snadné použití (Plug and Play)
Integrace s bezpečnostním poplašným systémem

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: siréna se světelnou signalizací Přenosová frekvence: 433 MHz (podpora frekv.
315 MHz) Napájení: externí adaptér DC 12 V (1 A) Rozměry: 200 x 115 x 70 mm

<b>XtendLan bezdrátová siréna IDA-CW31</b>
<p>Bezdrátová <b>vnitřní 120-130 dB siréna</b> se světelnou signalizací.
Přenosová frekvence <b>433 MHz</b> (dosah 200-300 m). Siréna je určena pro
zabezpečovací ústřednu IDS-CS118.</p>



<ul>
<li>Volba režimu alarmu (podpora kabelového přenosu, bezdrátového
přenosu)</li>
<li>Blikání: 60x za minutu (max.)</li>
<li>Záložní baterie - může pracovat až 8 hodin v případě výpadku napájení</li>
<li>Snadné použití (Plug and Play)</li>
<li>Integrace s bezpečnostním poplašným systémem</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ:</b> siréna se světelnou signalizací
<b>Přenosová frekvence:</b> 433 MHz (podpora frekv. 315 MHz)
<b>Napájení:</b> externí adaptér DC 12 V (1 A)
<b>Rozměry:</b> 200 x 115 x 70 mm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

